ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Variaciones del efectivo

Efectivo al inicio del ejercicio
Efectivo al cierre del ejercicio

Aumento (Disminucion) Neta del Ejercicio

Causas de las variaciones del efectivo

Actividades operativas

Contribuciones afiliados
Aportes Ministerio del Interior
Gastos y costos operativos

Flujo neto generado (utilizado)
por las actividades operativas

Actividades de Inversion

Flujo neto generado (utilizado)
por las actividades de inversion

Actividades de Financiacion

Flujo neto generado (utilizado)
por las actividades de inversion

Aumento (Disminucion) neta del efectivo

La Notas y Anexos a los Estados Contables forman parte integrante del mismo.
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4.769,93
2.872,05

-1.897,88

11.900,00
5.104,41
18.902,29

-1.897,88

-1.897,88
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2008

1.584,22
4.769,93

3.185,71

11.850,00

8.664,29

3.185,71

3.185,71



